
 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 1 

 

OGGETTO:   consultazione operatori economici, da espletarsi mediante lo strumento “Richiesta 

di offerta (RdO)” del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) 

gestito da Consip SpA, finalizzata all’affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 36, 

comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la fornitura di arredi per 

alloggi studenti a seguito dei lavori di realizzazione di uno studentato presso l’area 

"Ex Zuccherificio Maraldi" in Via G.B. Vico – Cesena. CPV 39150000-8 “Arredi e 

attrezzature varie”. 

CUP [J17B15000370001] – CIG [CIG [8340161694] 

− NOMINA DEL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO (DEC) 

− APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO; 

− DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ARTICOLO 32, COMMA 2 DEL D. 

LGS. 50/2016; 

− APPROVAZIONE ATTI DI GARA. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITA’ (AUTC) 

 

VISTA    la delibera del Consiglio di Amministrazione di Ateneo in data 17/12/2019 con la quale è stato 

approvato in via definitiva il “Programma degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2020-2021” 

dell’Ateneo di Bologna ed il “Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”, ai 

sensi dell’articolo 21 del D. Lgs. 50/2016 ed in conformità a quanto disposto dal Decreto del 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16/01/2018, che al proprio interno contempla 

l’affidamento denominato “Fornitura di arredi per alloggi studenti a seguito dei lavori di 

realizzazione Studentato Area "Ex Zuccherificio Maraldi" - Via Machiavelli – Cesena” – CUI 

[F80007010376201900089], inserito nell’annualità 2020, per un importo a base di gara stimato in € 

190.000,00 IVA esclusa; 

DATO ATTO che l’affidamento di cui trattasi rientra nell’ambito delle somme a disposizione di un progetto 

più ampio afferente ad un quadro economico unitario, che riguarda i lavori per la realizzazione di 

un insediamento universitario destinato a residenza per studenti universitari e servizi – Area Ex 

Zuccherificio in Cesena, per un ammontare complessivo di € 4.850.000,00 (IVA e somme a 

disposizione incluse), con responsabile del procedimento Ing. Claudio Gentili (categoria D – Area 

Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati), come nominato con provvedimento repertorio 

n. 4500/2016 – protocollo n. 118675 del 07/12/2016; 

Provvedimento dirigenziale  
 
Repertorio n. 707/2020  
 
Protocollo n. 126304  
 
del 30/06/2020 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 2 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento repertorio n. 578/2020 – protocollo n. 16976 del 28/01/2020 di 

nomina, ai sensi dell’articolo 31, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, dei responsabili unici del 

procedimento (RUP) in riferimento agli appalti e concessioni di competenza dell’Area Edilizia e 

Sostenibilità (AUTC) inseriti nella programmazione biennale dei beni e servizi 2020-2021 – 

Annualità 2020, con il quale l’Ing. Claudio Gentili (categoria D – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica 

ed Elaborazione dati), in ogni caso già nominato responsabile del procedimento dell’intero 

progetto, è stato confermato responsabile unico del procedimento in riferimento alla suindicata 

fornitura; 

VALUTATA inoltre l’opportunità, pur non sussistendo, in ragione dell’importo dell’affidamento, incompatibilità 

tra il ruolo di responsabile del procedimento e quello di direttore dell’esecuzione del contratto, di 

nominare un direttore dell’esecuzione, con il compito, ai sensi dell’articolo 101, comma 1 del D. 

Lgs. 50/2016, di coadiuvare il responsabile del procedimento nella fase di esecuzione del 

contratto, considerata la complessità tecnica e la specificità della fornitura oggetto di affidamento; 

RIUTENUTO opportuno assegnare le funzioni di direttore dell’esecuzione alla Geom. Cinzia Bagnoli 

(categoria C – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati), in servizio presso l’Area 

Edilizia e Sostenibilità; 

CONSIDERATO che, al fine di trovare la copertura economica relativa alla fornitura di cui trattasi, si è reso 

necessario provvedere alla rimodulazione del quadro economico relativo al progetto, come da 

allegato sub 1) al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che oggetto della presente approvazione è il solo progetto esecutivo relativo alla fornitura di 

arredi per alloggi studenti a seguito dei lavori di realizzazione Studentato Area "Ex Zuccherificio 

Maraldi" in Cesena, prevista nelle somme a disposizione del suindicato quadro economico, 

allegato sub 1) al presente provvedimento. In particolare l’importo previsto a base di gara, come da 

voce B2) del quadro economico suddetto, ammonta ad € 190.000,00 IVA esclusa (di cui € 500,00 

IVA esclusa quali oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso); 

VISTO  il progetto esecutivo relativo alla fornitura in argomento, redatto internamento dalla Geom. Cinzia 

Bagnoli e dal Geom. Ivan Nisi e denominato “Fornitura di arredi per alloggi studenti a seguito dei 

lavori di realizzazione di uno studentato presso l’area "Ex Zuccherificio Maraldi" in Via G.B. Vico – 

Cesena”, la cui documentazione, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 

sebbene allo stesso non materialmente allegata, è composta dagli elaborati elencati nel 

documento “Elenco elaborati di progetto”, allegato sub 2) al presente provvedimento. 

  Il seguente elaborato del progetto esecutivo costituisce un allegato meramente illustrativo: 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 3 

− Dettaglio tecnico-economico della fornitura; 

VERIFICATO positivamente il progetto esecutivo relativo alla fornitura in argomento; 

ACCERTATA la copertura economica della spesa, per un importo di € 231.800,00 (IVA e somme a 

disposizione incluse) a valere sul budget Area Edilizia e Sostenibilità AUTC – UA.A.AMM.AUTC – 

Voce CO.AN CA.EA.01.02 “Immobilizzazioni materiali” – Progetto contabile 

EA2016_STUDZUCC_GENTILI; 

RAVVISATA pertanto la necessità di attivare le procedure necessarie per l’affidamento della fornitura in 

argomento; 

VISTO il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, recante la disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, ed in particolare l’articolo 32, comma 1 ai sensi del quale 

“prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 

VERIFICATO che per la tipologia di fornitura di cui si rappresenta l’esigenza non sono disponibili 

convenzioni quadro di Ateneo, né convenzioni Consip SpA o Intercent-ER; 

CONSIDERATO che, sulla base dell’importo stimato della fornitura (inferiore alla soglia di rilevo comunitario 

di cui all’articolo 35 del D. Lgs. n. 50/2016), ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) del Codice, 

è possibile procedere mediante affidamento diretto previa valutazione, ove esistenti, di almeno 

cinque operatori economici individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori 

economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti ed in modo da assicurare l’effettiva 

possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese, ed in ogni caso nel 

rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità esplicitamente sanciti dall’articolo 30, 

comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016; 

RICHIAMATI: 

− l’articolo 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 in base al quale le stazioni appaltanti, per lo 

svolgimento di procedure di importo inferiore alle soglie di rilievo comunitario [...] possono 

procedere attraverso un mercato elettronico che consenta acquisti telematici basati su un 

sistema che attua procedure di scelta del contraente interamente gestite per via elettronica. Il 

Ministero dell’Economia e della Finanze, avvalendosi di Consip SpA, mette a disposizione 

delle stazioni appaltanti il mercato elettronico delle pubbliche amministrazioni; 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 4 

− l’articolo 1, comma 150 della legge n. 228/2012, che ha modificato l’articolo 1, comma 450 

della legge n. 296/2006, che ha introdotto l’obbligo per tutte le amministrazioni statali centrali 

e periferiche di approvvigionarsi di beni e servizi al di sotto della soglia di rilievo comunitario 

mediante ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), residuando la 

possibilità di ricorrere al di fuori di detto mercato nell’ipotesi di non reperibilità dei beni o 

servizi necessari, in particolare in caso di indisponibilità o per mancanza di qualità essenziali; 

CONSIDERATO che per la categoria merceologica entro cui ricade la fornitura oggetto di acquisizione è 

attiva una iniziativa del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), e precisamente 

“Arredi”, e che pertanto, per l’approvvigionamento della fornitura in argomento, essendo di importo 

inferiore alla soglia di rilievo comunitario, sussiste l’obbligo di espletare una procedura, gestita 

interamente con strumenti telematici, attraverso la piattaforma www.acquistinretepa.it gestita da 

Consip SpA, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all’articolo 1, comma 450 della 

legge n. 296 del 27 dicembre 2006 e ss.mm.ii. e di cui all’articolo 36, comma 6 del D. Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii.; 

VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, approvate dal Consiglio 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e il loro 

aggiornamento approvato con delibera n. 206 del 01 marzo 2018, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato 

e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, che individua le modalità che le 

stazioni appaltanti sono tenute ad utilizzare per la scelta degli operatori economici da invitare alle 

procedure, prevedendo alternativamente la possibilità di svolgere indagini di mercato o effettuare 

consultazioni di elenchi per la selezione degli Operatori economici da invitare al confronto 

competitivo; 

VALUTATO che la pubblicazione di una richiesta di offerta (RdO) aperta (alla quale possono partecipare tutti 

gli operatori economici interessati che, anche se non abilitati al MEPA al momento della 

pubblicazione della RdO, abbiano conseguito le abilitazioni necessarie all’inserimento delle offerte 

relativamente al bando ed iniziativa di riferimento entro i termini per la presentazione dell’offerta) 

assolva compiutamente ai principi generali in materia di affidamenti di contratti pubblici, ed in 

particolare ai principi di imparzialità, parità di trattamento, trasparenza e massima partecipazione; 

RICHIAMATO l’articolo 36, comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 in base al quale i contratti sotto soglia 

comunitaria possono essere aggiudicati sulla base del criterio del minor prezzo ovvero sulla base del 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 5 

PRESO ATTO della proposta del RUP di aggiudicare la procedura in argomento secondo il criterio del minor 

prezzo; 

CONSDIERATA inoltre la necessità di approvare gli atti di gara, costituiti dai seguenti documenti: 

− Disciplinare di gara; 

− Schema di contratto; 

− Documento di gara unico europeo (DGUE); 

− Modello “Dichiarazione integrativa al DGUE”. 

Tali documenti, sebbene non materialmente allegati al presente provvedimento, ne costituiscono 

parte integrante e sostanziale; 

VISTO l’articolo 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 ai sensi del quale tutti gli atti delle amministrazioni 

aggiudicatrici relativi alle procedure di affidamento di appalti pubblici di lavori, servizi e forniture 

devono essere pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”; 

VISTO l’articolo 32, comma 1 del D. Lgs. 190/2012 (c.d. “Legge anticorruzione”) che prevede l’obbligo, per le 

stazioni appaltanti, di pubblicare sul proprio profilo web i dati salienti relativi agli affidamenti di lavori, 

servizi e forniture; 

TUTTO QUANTO VISTO E CONSIDERATO, 

DETERMINA 

ARTICOLO 1 – E’ approvato il progetto esecutivo, redatto internamente dalla Geom. Cinzia Bagnoli e dal 

Geom. Ivan Nisi, avente ad oggetto la Fornitura di arredi per alloggi studenti a seguito dei lavori di 

realizzazione di uno studentato presso l’area "Ex Zuccherificio Maraldi" in Via G.B. Vico – Cesena”, la cui 

documentazione, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, sebbene allo stesso non 

materialmente allegata, è composta dagli elaborati elencati nel documento “Elenco elaborati di progetto”, 

allegato sub 2) al presente provvedimento. 

Il seguente elaborato del progetto esecutivo costituisce un allegato meramente illustrativo: 

− Dettaglio tecnico-economico della fornitura; 

ARTICOLO 2 – Si dà atto che la suindicata fornitura rientra nell’ambito delle somme a disposizione di un 

progetto più ampio afferente ad un quadro economico unitario, che riguarda i lavori per la realizzazione di un 

insediamento universitario destinato a residenza per studenti universitari e servizi – Area Ex Zuccherificio in 

Cesena, per un ammontare complessivo di € 4.850.000,00 (IVA e somme a disposizione incluse), come da 

quadro economico rimodulato allegato sub 1) al presente provvedimento, che qui si approva. 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 6 

In particolare, l’importo a base di gara della suindicata fornitura, come si evince dalla voce B2) del suddetto 

quadro economico, ammonta ad € 190.000,00 IVA esclusa (di cui € 500,00 IVA esclusa quali oneri di 

sicurezza, non soggetti a ribasso). 

ARTICOLO 3 – Si approva la copertura economica dell’importo posto a base di gara per la suindicata 

fornitura, pari ad € 231.800,00 (IVA e somme a disposizione incluse), a valere sul budget Area Edilizia e 

Sostenibilità AUTC – UA.A.AMM.AUTC – Voce CO.AN CA.EA.01.02 “Immobilizzazioni materiali” – Progetto 

contabile EA2016_STUDZUCC_GENTILI. 

ARTICOLO 4 – Si dispone la nomina della Geom. Cinzia Bagnoli (categoria C – Area Tecnica, Tecnico-

Scientifica ed Elaborazione dati), in servizio presso l’Area Edilizia e Sostenibilità), quale direttore 

dell’esecuzione del contratto. 

ARTICOLO 5 – E’ approvato l’espletamento di una consultazione operatori economici, finalizzata 

all’affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016 (da realizzarsi 

mediante lo strumento “Richiesta di offerta” del mercato elettronico della pubblica amministrazione gestito da 

Consip SpA), avente ad oggetto la “Fornitura di arredi per alloggi studenti a seguito dei lavori di 

realizzazione di uno studentato presso l’area "Ex Zuccherificio Maraldi" in Via G.B. Vico – Cesena”, per un 

importo a base di gara pari ad € 190.000,00 IVA esclusa (di cui € 500,00 IVA esclusa quali oneri di 

sicurezza, non soggetti a ribasso). 

ARTICOLO 6 – E’ approvata la pubblicazione di una “Richiesta di offerta (RdO)” aperta a tutti gli operatori 

economici interessati che, anche se non abilitati al MEPA al momento della pubblicazione della RdO, 

abbiano conseguito le abilitazioni necessarie all’inserimento delle offerte relativamente al bando ed iniziativa 

di riferimento entro i termini per la presentazione dell’offerta, così da garantire la massima partecipazione, 

imparzialità, trasparenza e parità di trattamento. 

RTICOLO 7 – E’ approvato l’utilizzo, quale criterio di aggiudicazione della consultazione, del minor prezzo, ai 

sensi dell’articolo 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016. 

ARTICOLO 8– Sono approvati gli atti di gara, costituiti dai seguenti documenti: 

− Disciplinare; 

− Schema di contratto; 

− DGUE; 

− Dichiarazione integrativa al DGUE. 

Tali documenti, sebbene non materialmente allegati al presente provvedimento, ne costituiscono parte 

integrante e sostanziale. 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


 
 
 

 
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AUTC - AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITÀ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 – 40126 BOLOGNA – ITALIA – TEL: +39 051 2099028 – PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

    

 
           

   ISO 9001:2015 

PAGINA 7 

ARTICOLO 9 – Si dà atto che: 

− il responsabile unico del procedimento (RUP) è l’Ing. Claudio Gentili (categoria D – Area Tecnica, 

Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati), come nominato con provvedimento repertorio n. 

4500/2016 – protocollo n. 118675 del 07/12/2016 e confermato con provvedimento dirigenziale 

repertorio n. 578/2020 – protocollo n. 16976 del 28/01/2020; 

− il codice CUP attribuito al presente progetto è J17B15000370001. 

ARTICOLO 10 – Si dà atto che il presente provvedimento sarà pubblicato: 

− Ai sensi dell’articolo 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 sul profilo del committente, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”; 

− Ai sensi dell’articolo 1, comma 32 del D. Lgs. 190/2012, sul profilo web della stazione appaltante, 

mediante pubblicazione di tabelle riassuntive rese liberamente scaricabili in un formato digitale 

standard aperto, entro il 31 gennaio successivo all’anno di adozione. 

 

IL DIRIGENTE 

F.to digitalmente, Ing. Andrea Braschi 

 

Pubblicato sul profilo del committente il giorno 01/07/2020. 

mailto:scriviunibo@pec.unibo.it


Allegato

Area Edilizia e Sostenibilità

Sezione "A": Appalto dei lavori

Descrizione Criterio Importo IVA

A1 Lavori edili A corpo € 2 392 320,82 10%

Categoria OG 1 - Edifici civili e industriali

A2 lavori impiantistici A corpo € 1 012 034,52 10%

Categoria OG 11 - Impianti tecnologici

A3
Oneri per l'attuazione delle misure di sicurezza previste dai 

piani (non soggetti a ribasso)
A corpo € 140 000,00 10%

A Totale lavori a base d'asta A corpo € 3 544 355,34 10%

Sezione "B": Somme a disposizione

Descrizione Criterio Importo IVA

B1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto € 50 000,00 22%

B2 Forniture di arredo per gli alloggi e servizi dello studentato € 190 000,00 22%

B3 Forniture attrezzature didattiche per la biblioteca € 121 475,41 22%

B4 Allacciamenti a pubblici servizi € 39 900,00 10%

B5 Allacciamenti energi € 19 000,00 22%

B6 Affidamento ditta S.G.T. ( Geologica) € 9 250,00 22%

B7 Imprevisti + Arrotondamento € 202 035,90 10%

Spese tecniche al netto degli oneri previdenziali (coord. sicurezza in 

fase di esecuzione, direz. lavori, contabilità, collaudo etc.). 
€ 103 205,11 22%

Oneri previdenziali sulle spese tecniche 0% € 4 128,20 22%

B9
Incentivazione ART. 113 - D.LGSL. 50/2016 ( calcolo effettivo 

sulla base d'asta pari a € 3.933.400,00)
€ 78 668,00

B10 Totale IVA € 487 982,04

B Totale somme a disposizione € 1 305 644,66

€ 4 850 000,00

Il Responsabile unico 

del procedimento

Claudio Gentili

A+B Totale quadro economico

Quadro Economico

B8

LAVORI  PER  LA  REALIZZAZIONE  DI  UN  INSEDIAMENTO  UNIVERSITARIO  

DESTINATO  A RESIDENZA PER STUDENTI UNIVERSITARI E SERVIZI- AREA EX 

ZUCCHERIFICIO IN CESENA – CIG 712261797B - CUP J17B15000370001

QUADRO ECONOMICO 1 PERIZIA DI VARIANTE

1

Pagina 1 di 1

Allegato 1)
al provvedimento 
dirigenziale 
Rep. n. 707/2020
Prot. n. 126304
del 30/06/2020



 MODULO DI REGISTRAZIONE 

Elenco Elaborati 
REV.4 DEL 18/12/2018                  

 

 

 

 

  

Pag.1 / 2 

 

  ISO 9001:2015 

Allegato n.3 

ELENCO ELABORATI DI PROGETTO 1 
Fornitura di arredi per alloggi studenti a seguito dei lavori di realizzazione di uno 

Studentato presso l’Area "Ex Zuccherificio Maraldi" in Via G.B. Vico – Cesena. 

 
GARA ARREDI E ATTREZZATURE 

Cesena (FC) via G. Vico          TICKET 23120 

 Elenco Annuale   2020 

CUP  CUP J17B15000370001 

RUP  Claudio Gentili 

N.Progr. Elab./Tav. N° Descrizione/Oggetto Tavola Scala 

01 PE-a-CSA Capitolato Speciale d’appalto 
 

02 PE-a-DTEF Dettaglio tecnico economico della fornitura 
 

03 PE-a-DF Documentazione fotografica  

04 PE-c-AR01 Pianta piano terra 1:100 

05 PE-c-AR02 Pianta piano primo 1:100 

06 PE-c-AR03 Pianta piano secondo 1:100 

07 PE-c-AR04 Pianta piano terzo 1:100 

08 PE-c-AR05 Pianta piano quarto 1:100 

09 PE-c-AR06 Pianta piano quinto 1:100 

10 PE-c-AR07 Pianta piano sesto 1:100 

11 PE-c-AR08 Schema tipo camera singola 1:20 

12 PE-c-AR09 Schema tipo camera doppia 1:20 

                                                      

1 Vedi Note allegate 

Allegato 2)
al provvedimento dirigenziale
Rep. n. 707/2020
Prot. n. 126304 del 30/06/2020



                                    

 MODULO DI REGISTRAZIONE 

Elenco Elaborati 
REV.4 DEL 18/12/2018                  

 

 

 
MODULO DI REGISTRAZIONE – ELENCO ELABORATI - REV.4 DEL 
18/12/2018                  

Pag.2 / 2 AUTC - Organizzazione Kiwa Certified UNI EN  ISO 9001:2015 

13 PE-c-AR10 Schema blocco cucine tipo 1 1:20 

14 PE-c-AR11 Schema blocco cucine tipo 2 1:20 

15 PE-c-AR12 Schema blocco cucine tipo 3 1:20 

16 PE-c-AR13 Schema blocco cucine tipo 4 1:20 

17 PE-c-AR14 Abaco arredi camere  

18 PE-c-AR15 Abaco arredi spazi comuni  

19 PE-f-S1 Integrazione piano di sicurezza e coordinamento  

20 PE-g-QE Quadro economico 
 

 

 

 

DATA 18/03/2020 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Claudio Gentili 

-------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


